
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені В.Н. КАРАЗІНА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 05.10.2022              м. Харків                             № 0104-07/35

Про скликання загальних
зборів трудового колективу
факультету психології

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту»,
Статуту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.06.2022
№ 529, Положення про порядок заміщення посад науково-педагогічних
працівників Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна,
затвердженого рішенням Вченої ради університету від 29.06.2021 (протокол
№ 7), введеного в дію наказом ректора від 01.07.2021 № 2401-1/317 в
редакції, затвердженої рішенням Вченої ради університету від 29.08.2022
(протокол № 13), введеного в дію наказом ректора від 14.09.2022 №
0104-1/396 та згідно з рішенням ректорату від 26.09.2022,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Виконуючу обов’язки декана факультету психології Надію
КРЕЙДУН скликати збори трудового колективу факультету психології 07
жовтня 2022 року об 11-30.

2. Внести на розгляд зборів трудового колективу факультету психології
питання про обговорення кандидатури на посаду декана факультету та
надання згоди трудового колективу на призначення кандидата на посаду
декана факультету психології.

3. Директора Центру зв’язків із громадськістю Максима
ФОЛОМЄЄВА забезпечити розміщення тексту розпорядження на офіційному
веб-сайті університету.

4. Покласти контроль за виконанням розпорядження на проректора з
науково-педагогічної роботи  Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА



проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО:
начальник відділу кадрів

Олена ГРОМИКО

проректор з науково-педагогічної
роботи

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

начальник Юридичної служби
Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО


